
Ciklus turnirjev mladih 1819 - 2. turnir 
Kranj, 12.10.2018 

 

Bilten 
 
 

  
 
 
 
 
 

 



 
 
                     

Lista igralcev 
 
       Ime                Kat ELO  LRat Fed.   Klub 
    1. Bobnar Samo         II 1348 1900  SLO  OŠ Cvetko Golar 
    2. Perme Martin        II 1201 1881  SLO  OŠ Komenda Moste 
    3. Sefič Lana          WI 1147 1830  SLO  OŠ Matije Čopa 
    4. Šlibar Miha         IV      1822  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    5. Šlibar Luka         IV      1781  SLO  OŠ Matije Valjavca 
    6. Markun Ožbej        IV      1754  SLO  OŠ Franceta Prešerna 
    7. Maček Inti         III 1123 1741  SLO  OŠ Frana Albrehta 
    8. Zenjilovski Nik     IV      1698  SLO  OŠ Matije Čopa 
    9. Demšar Maks         IV      1697  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   10. Robič Žiga                  1676  SLO  OŠ AT Linharta 
   11. Jeler Urban        III 1155 1674  SLO  OŠ Šenčur 
   12. Plevel Orel Žiga   III      1658  SLO  OŠ Matije Čopa 
   13. Smirnov Maksim              1595  SLO  OŠ Naklo 
   14. Dimitrov Peter              1570  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   15. Perme Stanko        IV      1568  SLO  OŠ Komenda Moste 
   16. Podpeskar Aljaž     IV      1538  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   17. Remic Matej                 1530  SLO  OŠ Šenčur 
   18. Batagelj Juš                1525  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   19. Lorbek Simon                1512  SLO  OŠ Šenčur 
   20. Oprin Marcel                1505  SLO  OŠ Cvetko Golar 
   21. Kovač Leonard               1497  SLO  OŠ Simon Jenko 
   22. Humar Jurij                 1495  SLO  OŠ Matije Čopa 
   23. Peternel Jure               1488  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   24. Ekar Luka                   1481  SLO  OŠ Matije Valjavca 
   25. Sefič Benjamin      IV      1480  SLO  OŠ Matije Čopa 
   26. Grubor Aleksej              1471  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   27. Klemenc Maks                1468  SLO  OŠ Matije Čopa 
   28. Podobnik Mark               1462  SLO  OŠ Šenčur 
   29. Kristan Andrej              1435  SLO  OŠ Stražišče 
   30. Kurnik Lenart               1434  SLO  OŠ Jakoba Aljaža 
   31. Podobnik Tim                1432  SLO  OŠ Šenčur 
   32. Mušič Erazem                1026  SLO  OŠ Šenčur 
   33. Jereb Bastian               1000  SLO  OŠ Prežihovega Voranca 
   34. Meško Maks                  1000  SLO  OŠ Staneta Žagarja 
   35. Rozman Rožle                1000  SLO  OŠ Matije Čopa 
 

Pari 1. kola 
 

1. 0 Bobnar,Samo (1) 1:0   (18) Batagelj,Juš 0 
2. 0 Lorbek,Simon (19) 0:1   (2) Perme,Martin 0 
3. 0 Sefič,Lana (3) 1:0   (20) Oprin,Marcel 0 
4. 0 Kovač,Leonard (21) 0:1   (4) Šlibar,Miha 0 
5. 0 Šlibar,Luka (5) 1:0   (22) Humar,Jurij 0 
6. 0 Peternel,Jure (23) 0:1   (6) Markun,Ožbej 0 
7. 0 Maček,Inti (7) 1:0   (24) Ekar,Luka 0 
8. 0 Sefič,Benjamin (25) 0:1   (8) Zenjilovski,Nik 0 
9. 0 Demšar,Maks (9) 1:0   (26) Grubor,Aleksej 0 
10. 0 Klemenc,Maks (27) 0:1   (10) Robič,Žiga 0 



11. 0 Jeler,Urban (11) 1:0   (28) Podobnik,Mark 0 
12. 0 Kristan,Andrej (29) 0:1   (12) Plevel Orel,Žiga 0 
13. 0 Smirnov,Maksim (13) 1:0   (30) Kurnik,Lenart 0 
14. 0 Podobnik,Tim (31) 0:1   (14) Dimitrov,Peter 0 
15. 0 Perme,Stanko (15) 1:0   (32) Mušič,Erazem 0 
16. 0 Jereb,Bastian (33) 0:1   (16) Podpeskar,Aljaž 0 
17. 0 Remic,Matej (17) 1:0   (34) Meško,Maks 0 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (35) Rozman,Rožle 0 
  

Pari 2. kola 
 

1. 1 Robič,Žiga (10) 0:1   (1) Bobnar,Samo 1 
2. 1 Perme,Martin (2) 1:0   (11) Jeler,Urban 1 
3. 1 Plevel Orel,Žiga (12) 0:1   (3) Sefič,Lana 1 
4. 1 Šlibar,Miha (4) 1:0   (13) Smirnov,Maksim 1 
5. 1 Dimitrov,Peter (14) 0:1   (5) Šlibar,Luka 1 
6. 1 Markun,Ožbej (6) 1:0   (15) Perme,Stanko 1 
7. 1 Podpeskar,Aljaž (16) 0:1   (7) Maček,Inti 1 
8. 1 Zenjilovski,Nik (8) 1:0   (17) Remic,Matej 1 
9. 1 Rozman,Rožle (35) 0:1   (9) Demšar,Maks 1 
10. 0 Batagelj,Juš (18) 1:0   (27) Klemenc,Maks 0 
11. 0 Grubor,Aleksej (26) 1:0   (19) Lorbek,Simon 0 
12. 0 Oprin,Marcel (20) 0:1   (29) Kristan,Andrej 0 
13. 0 Podobnik,Mark (28) 0:1   (21) Kovač,Leonard 0 
14. 0 Humar,Jurij (22) 1:0   (31) Podobnik,Tim 0 
15. 0 Kurnik,Lenart (30) 0:1   (23) Peternel,Jure 0 
16. 0 Ekar,Luka (24) 1:0   (33) Jereb,Bastian 0 
17. 0 Mušič,Erazem (32) 1/2   (25) Sefič,Benjamin 0 
18. 0 BYE,  (36) 0:1 * (34) Meško,Maks 0 
  

Pari 3. kola 
 

1. 2 Bobnar,Samo (1) 0:1   (6) Markun,Ožbej 2 
2. 2 Šlibar,Luka (5) 1:0   (2) Perme,Martin 2 
3. 2 Sefič,Lana (3) 1:0   (8) Zenjilovski,Nik 2 
4. 2 Maček,Inti (7) 1:0   (4) Šlibar,Miha 2 
5. 2 Demšar,Maks (9) 0:1   (10) Robič,Žiga 1 
6. 1 Jeler,Urban (11) 1:0   (22) Humar,Jurij 1 
7. 1 Kovač,Leonard (21) 0:1   (12) Plevel Orel,Žiga 1 
8. 1 Smirnov,Maksim (13) 1:0   (24) Ekar,Luka 1 
9. 1 Peternel,Jure (23) 1:0   (14) Dimitrov,Peter 1 
10. 1 Perme,Stanko (15) 1:0   (26) Grubor,Aleksej 1 
11. 1 Kristan,Andrej (29) 0:1   (16) Podpeskar,Aljaž 1 
12. 1 Remic,Matej (17) 1:0   (35) Rozman,Rožle 1 
13. 1 Meško,Maks (34) 0:1   (18) Batagelj,Juš 1 
14. 0 Lorbek,Simon (19) 1:0   (32) Mušič,Erazem 0.5 
15. 0.5 Sefič,Benjamin (25) 0:1   (20) Oprin,Marcel 0 



16. 0 Klemenc,Maks (27) 0:1   (30) Kurnik,Lenart 0 
17. 0 Podobnik,Tim (31) 1:0   (28) Podobnik,Mark 0 
18. 0 Jereb,Bastian (33) 1:0 * (36) BYE,  0 
  

Pari 4. kola 
 

1. 3 Markun,Ožbej (6) 1:0   (3) Sefič,Lana 3 
2. 3 Maček,Inti (7) 0:1   (5) Šlibar,Luka 3 
3. 2 Plevel Orel,Žiga (12) 0:1   (1) Bobnar,Samo 2 
4. 2 Perme,Martin (2) 1:0   (13) Smirnov,Maksim 2 
5. 2 Šlibar,Miha (4) 0:1   (15) Perme,Stanko 2 
6. 2 Zenjilovski,Nik (8) 1:0   (23) Peternel,Jure 2 
7. 2 Podpeskar,Aljaž (16) 1/2   (9) Demšar,Maks 2 
8. 2 Robič,Žiga (10) 1:0   (17) Remic,Matej 2 
9. 2 Batagelj,Juš (18) 0:1   (11) Jeler,Urban 2 
10. 1 Dimitrov,Peter (14) 1:0   (29) Kristan,Andrej 1 
11. 1 Kurnik,Lenart (30) 0:1   (19) Lorbek,Simon 1 
12. 1 Oprin,Marcel (20) 1:0   (31) Podobnik,Tim 1 
13. 1 Grubor,Aleksej (26) 1:0   (21) Kovač,Leonard 1 
14. 1 Humar,Jurij (22) 1:0   (33) Jereb,Bastian 1 
15. 1 Ekar,Luka (24) 1:0   (34) Meško,Maks 1 
16. 1 Rozman,Rožle (35) 0:1   (25) Sefič,Benjamin 0.5 
17. 0.5 Mušič,Erazem (32) 1:0   (27) Klemenc,Maks 0 
18. 0 Podobnik,Mark (28) 1:0 * (36) BYE,  0 
  

Pari 5. kola 
 

1. 4 Šlibar,Luka (5) 0:1   (6) Markun,Ožbej 4 
2. 3 Bobnar,Samo (1) 1:0   (8) Zenjilovski,Nik 3 
3. 3 Perme,Stanko (15) 0:1   (2) Perme,Martin 3 
4. 3 Sefič,Lana (3) 1:0   (10) Robič,Žiga 3 
5. 3 Jeler,Urban (11) 0:1   (7) Maček,Inti 3 
6. 2.5 Demšar,Maks (9) 0:1   (4) Šlibar,Miha 2 
7. 2 Plevel Orel,Žiga (12) 1:0   (16) Podpeskar,Aljaž 2.5 
8. 2 Smirnov,Maksim (13) 1:0   (20) Oprin,Marcel 2 
9. 2 Humar,Jurij (22) 0:1   (14) Dimitrov,Peter 2 
10. 2 Remic,Matej (17) 1:0   (26) Grubor,Aleksej 2 
11. 2 Peternel,Jure (23) 1:0   (18) Batagelj,Juš 2 
12. 2 Lorbek,Simon (19) 1:0   (24) Ekar,Luka 2 
13. 1.5 Sefič,Benjamin (25) 1:0   (21) Kovač,Leonard 1 
14. 1 Podobnik,Mark (28) 1/2   (32) Mušič,Erazem 1.5 
15. 1 Jereb,Bastian (33) 0:1   (29) Kristan,Andrej 1 
16. 1 Meško,Maks (34) 0:1   (30) Kurnik,Lenart 1 
17. 1 Podobnik,Tim (31) 1:0   (35) Rozman,Rožle 1 
18. 0 Klemenc,Maks (27) 1:0 * (36) BYE,  0 
  
 



 
Pari 6. kola 

 
1. 5 Markun,Ožbej (6) 1:0   (7) Maček,Inti 4 
2. 4 Šlibar,Luka (5) 1/2   (1) Bobnar,Samo 4 
3. 4 Perme,Martin (2) 1:0   (3) Sefič,Lana 4 
4. 3 Šlibar,Miha (4) 1:0   (17) Remic,Matej 3 
5. 3 Zenjilovski,Nik (8) 1:0   (13) Smirnov,Maksim 3 
6. 3 Robič,Žiga (10) 1:0   (15) Perme,Stanko 3 
7. 3 Dimitrov,Peter (14) 0:1   (11) Jeler,Urban 3 
8. 3 Lorbek,Simon (19) 1:0   (12) Plevel Orel,Žiga 3 
9. 2.5 Demšar,Maks (9) 1:0   (23) Peternel,Jure 3 
10. 2.5 Podpeskar,Aljaž (16) 1:0   (25) Sefič,Benjamin 2.5 
11. 2 Batagelj,Juš (18) 1:0   (26) Grubor,Aleksej 2 
12. 2 Oprin,Marcel (20) 1:0   (30) Kurnik,Lenart 2 
13. 2 Mušič,Erazem (32) 0:1   (22) Humar,Jurij 2 
14. 2 Ekar,Luka (24) 1:0   (31) Podobnik,Tim 2 
15. 2 Kristan,Andrej (29) 0:1   (28) Podobnik,Mark 1.5 
16. 1 Klemenc,Maks (27) 0:1   (34) Meško,Maks 1 
17. 1 Rozman,Rožle (35) 0:1   (33) Jereb,Bastian 1 
18. 1 Kovač,Leonard (21) 1:0 * (36) BYE,  0 
  

Pari 7. kola 
 

1. 5 Perme,Martin (2) 0:1   (6) Markun,Ožbej 6 
2. 4.5 Bobnar,Samo (1) 1:0   (19) Lorbek,Simon 4 
3. 4 Sefič,Lana (3) 1:0   (5) Šlibar,Luka 4.5 
4. 4 Jeler,Urban (11) 0:1   (4) Šlibar,Miha 4 
5. 4 Maček,Inti (7) 1:0   (8) Zenjilovski,Nik 4 
6. 3.5 Podpeskar,Aljaž (16) 1:0   (10) Robič,Žiga 4 
7. 3 Smirnov,Maksim (13) 1:0   (9) Demšar,Maks 3.5 
8. 3 Plevel Orel,Žiga (12) 1:0   (18) Batagelj,Juš 3 
9. 3 Remic,Matej (17) 1:0   (14) Dimitrov,Peter 3 
10. 3 Perme,Stanko (15) 0:1   (24) Ekar,Luka 3 
11. 3 Peternel,Jure (23) 0:1   (20) Oprin,Marcel 3 
12. 2.5 Sefič,Benjamin (25) 1:0   (22) Humar,Jurij 3 
13. 2 Grubor,Aleksej (26) 1:0   (28) Podobnik,Mark 2.5 
14. 2 Kovač,Leonard (21) 1:0   (32) Mušič,Erazem 2 
15. 2 Meško,Maks (34) 1:0   (29) Kristan,Andrej 2 
16. 2 Jereb,Bastian (33) 0:1   (31) Podobnik,Tim 2 
17. 1 Rozman,Rožle (35) 0:1   (27) Klemenc,Maks 1 
18. 2 Kurnik,Lenart (30) 1:0 * (36) BYE,  0 
  
 
 
 
 



 

Končno stanje 
 

                       Tit  LRat                        Točke MBuch  Buch Zmage 
  1. Markun Ožbej       IV 1754  OŠ Franceta Prešerna        7  22.5  31.0   0.0 
            1.1.2006         1B21 1W20 1B2  1W4  1B7  1W3  1B5  
  2. Bobnar Samo        II 1900  OŠ Cvetko Golar           5.5  20.5  30.5   0.0 
            1.1.2004         1W22 1B11 0W1  1B12 1W9  =B7  1W14 
  3. Maček Inti        III 1741  OŠ Frana Albrehta           5  22.0  33.0   0.0 
            1.1.2010         1W15 1B8  1W6  0W7  1B13 0B1  1W9  
  4. Sefič Lana         WI 1830  OŠ Matije Čopa              5  21.5  32.5   0.0 
            1.1.2008         1W17 1B12 1W9  0B1  1W11 0B5  1W7  
  5. Perme Martin       II 1881  OŠ Komenda Moste            5  21.5  31.5   0.0 
            1.1.2007         1B14 1W13 0B7  1W10 1B20 1W4  0W1  
  6. Šlibar Miha        IV 1822  OŠ Matije Valjavca          5  18.5  26.0   0.0 
            1.1.2007         1B27 1W10 0B3  0W20 1B18 1W16 1B13 
  7. Šlibar Luka        IV 1781  OŠ Matije Valjavca        4.5  23.5  33.5   0.0 
            1.1.2007         1W26 1B23 1W5  1B3  0W1  =W2  0B4  
  8. Podpeskar Aljaž    IV 1538  OŠ Matije Valjavca        4.5  17.0  23.5   0.0 
            1.1.2007         1B33 0W3  1B31 =W18 0B12 1W19 1W11 
  9. Zenjilovski Nik    IV 1698  OŠ Matije Čopa              4  21.5  30.0   0.0 
            1.1.2008         1B19 1W16 0B4  1W21 0B2  1W10 0B3  
 10. Smirnov Maksim        1595  OŠ Naklo                    4  20.5  28.0   0.0 
            1.1.2010         1W25 0B6  1W15 0B5  1W17 0B9  1W18 
 11. Robič Žiga            1676  OŠ AT Linharta              4  20.0  27.0   0.0 
            1.1.2009         1B34 0W2  1B18 1W16 0B4  1W20 0B8  
 12. Plevel Orel Žiga  III 1658  OŠ Matije Čopa              4  19.0  26.5   0.0 
            1.1.2010         1B31 0W4  1B27 0W2  1W8  0B14 1W22 
 13. Jeler Urban       III 1674  OŠ Šenčur                   4  19.0  26.0   0.0 
            1.1.2005         1W30 0B5  1W26 1B22 0W3  1B23 0W6  
 14. Lorbek Simon          1512  OŠ Šenčur                   4  18.5  26.0   0.0 
            1.1.2007         0W5  0B24 1W32 1B25 1W15 1W12 0B2  
 15. Ekar Luka             1481  OŠ Matije Valjavca          4  16.5  23.0   0.0 
            1.1.2007         0B3  1W33 0B10 1W28 0B14 1W29 1B20 
 16. Remic Matej           1530  OŠ Šenčur                   4  16.5  22.0   0.0 
            1.1.2007         1W28 0B9  1W35 0B11 1W24 0B6  1W23 
 17. Oprin Marcel          1505  OŠ Cvetko Golar             4  16.0  23.0   0.0 
            1.1.2009         0B4  0W31 1B19 1W29 0B10 1W25 1B21 
 18. Demšar Maks        IV 1697  OŠ Jakoba Aljaža          3.5  18.5  24.0   0.0 
            1.1.2007         1W24 1B35 0W11 =B8  0W6  1W21 0B10 
 19. Sefič Benjamin     IV 1480  OŠ Matije Čopa            3.5  15.5  20.5   0.0 
            1.1.2011         0W9  =B32 0W17 1B35 1W27 0B8  1W26 
 20. Perme Stanko       IV 1568  OŠ Komenda Moste            3  21.0  30.0   0.0 
            1.1.2009         1W32 0B1  1W24 1B6  0W5  0B11 0W15 
 21. Peternel Jure         1488  OŠ Staneta Žagarja          3  17.5  27.5   0.0 
            1.1.2006         0W1  1B25 1W23 0B9  1W22 0B18 0W17 
 22. Batagelj Juš          1525  OŠ Jakoba Aljaža            3  17.0  24.0   0.0 
            1.1.2011         0B2  1W34 1B28 0W13 0B21 1W24 0B12 
 23. Dimitrov Peter        1570  OŠ Staneta Žagarja          3  17.0  23.5   0.0 
            1.1.2006         1B29 0W7  0B21 1W31 1B26 0W13 0B16 
 24. Grubor Aleksej        1471  OŠ Jakoba Aljaža            3  16.5  22.5   0.0 
            1.1.2010         0B18 1W14 0B20 1W27 0B16 0B22 1W30 
 25. Kurnik Lenart         1434  OŠ Jakoba Aljaža            3  16.0  21.5   0.0 
            1.1.2011         0B10 0W21 1B34 0W14 1B28 0B17 +*36 
 26. Humar Jurij           1495  OŠ Matije Čopa              3  15.5  21.5   0.0 
            1.1.2010         0B7  1W29 0B13 1W33 0W23 1B32 0B19 
 27. Kovač Leonard         1497  OŠ Simon Jenko              3  14.5  21.0   0.0 
            1.1.2011         0W6  1B30 0W12 0B24 0B19 +*36 1W32 
 28. Meško Maks            1000  OŠ Staneta Žagarja          3  14.5  20.0   0.0 
          29.11.2010         0B16 +*36 0W22 0B15 0W25 1B34 1W31 
 29. Podobnik Tim          1432  OŠ Šenčur                   3  13.5  18.0   0.0 
            1.1.2009         0W23 0B26 1W30 0B17 1W35 0B15 1B33 



 30. Podobnik Mark         1462  OŠ Šenčur                 2.5  12.5  18.0   0.0 
            1.1.2007         0B13 0W27 0B29 +*36 =W32 1B31 0B24 
 31. Kristan Andrej        1435  OŠ Stražišče                2  15.5  22.0   0.0 
            1.1.2008         0W12 1B17 0W8  0B23 1B33 0W30 0B28 
 32. Mušič Erazem          1026  OŠ Šenčur                   2  14.0  20.0   0.0 
            1.1.2009         0B20 =W19 0B14 1W34 =B30 0W26 0B27 
 33. Jereb Bastian         1000  OŠ Prežihovega Voranca      2  14.0  19.0   0.0 
            1.1.2010         0W8  0B15 +*36 0B26 0W31 1B35 0W29 
 34. Klemenc Maks          1468  OŠ Matije Čopa              2  11.0  15.5   0.0 
            1.1.2009         0W11 0B22 0W25 0B32 +*36 0W28 1B35 
 35. Rozman Rožle          1000  OŠ Matije Čopa              1  14.5  20.0   0.0 
           26.8.2010         +*36 0W18 0B16 0W19 0B29 0W33 0W34 
 
 

Poročilo o lokalnem ratingu 
 
 št.   Igralec         Kat.  Ro    N  Rc   Rp     We     W    W-We 
(  1) Bobnar,Samo        II 1900   7 1658 1888   5.52   5.5  -0.02 
(  2) Perme,Martin       II 1881   7 1673 1831   5.25   5.0  -0.25 
(  3) Sefič,Lana         WI 1830   7 1708 1866   4.59   5.0   0.41 
(  4) Šlibar,Miha        IV 1822   7 1615 1773   5.30   5.0  -0.30 
(  5) Šlibar,Luka        IV 1781   7 1739 1841   3.84   4.5   0.66 
(  6) Markun,Ožbej       IV 1754   7 1741 2591   3.57   7.0   3.43 
(  7) Maček,Inti        III 1741   7 1678 1836   4.04   5.0   0.96 
(  8) Zenjilovski,Nik    IV 1698   7 1652 1702   3.91   4.0   0.09 
(  9) Demšar,Maks        IV 1697   7 1555 1513   4.69   3.5  -1.19 
( 10) Robič,Žiga            1676   7 1647 1697   3.79   4.0   0.21 
( 11) Jeler,Urban       III 1674   7 1642 1692   3.78   4.0   0.22 
( 12) Plevel Orel,Žiga  III 1658   7 1605 1655   4.00   4.0   0.00 
( 13) Smirnov,Maksim        1595   7 1645 1695   3.08   4.0   0.92 
( 14) Dimitrov,Peter        1570   7 1548 1498   3.73   3.0  -0.73 
( 15) Perme,Stanko       IV 1568   7 1608 1537   3.11   3.0  -0.11 
( 16) Podpeskar,Aljaž    IV 1538   7 1546 1629   3.32   4.5   1.18 
( 17) Remic,Matej           1530   7 1500 1512   3.59   4.0   0.41 
( 18) Batagelj,Juš          1525   7 1541 1473   3.34   3.0  -0.34 
( 19) Lorbek,Simon          1512   7 1562 1600   3.12   4.0   0.88 
( 20) Oprin,Marcel          1505   7 1528 1578   3.36   4.0   0.64 
( 21) Kovač,Leonard         1497   6 1498 1361   2.95   2.0  -0.95 
( 22) Humar,Jurij           1495   7 1447 1373   3.78   3.0  -0.78 
( 23) Peternel,Jure         1488   7 1598 1548   2.54   3.0   0.46 
( 24) Ekar,Luka             1481   7 1430 1457   3.77   4.0   0.23 
( 25) Sefič,Benjamin     IV 1480   7 1413 1394   3.91   3.5  -0.41 
( 26) Grubor,Aleksej        1471   7 1542 1492   2.83   3.0   0.17 
( 27) Klemenc,Maks          1468   6 1306 1004   3.96   1.0  -2.96 
( 28) Podobnik,Mark         1462   6 1428 1229   3.17   1.5  -1.67 
( 29) Kristan,Andrej        1435   7 1400 1232   3.60   2.0  -1.60 
( 30) Kurnik,Lenart         1434   6 1434 1303   2.87   2.0  -0.87 
( 31) Podobnik,Tim          1432   7 1368 1309   3.85   3.0  -0.85 
( 32) Mušič,Erazem          1026   7 1426 1339   0.56   2.0   1.44 
( 33) Jereb,Bastian                6 1333 1124   0.90   1.0   0.10 
( 34) Meško,Maks                   6 1400 1354   0.48   2.0   1.52 
( 35) Rozman,Rožle                 6 1333  584   0.90   0.0  -0.90 
 
                                               

  
 



Skupna razvrstitev po dveh odigranih turnirjih: 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir Skupno 

1 Markun Ožbej 85,79 100,00 185,79 

2 Bobnar Samo 89,14 95,38 184,52 

3 Perme Martin 100,00 82,75 182,75 

4 Maček Inti 73,60 90,97 164,56 

5 Jeler Urban 96,24 56,66 152,90 

6 Sefić Lana 65,60 86,76 152,37 

7 Robič Žiga 82,56 62,29 144,85 

8 Šlibar Miha 63,14 78,92 142,06 

9 Plevel Orel Žiga 79,46 59,41 138,87 

10 Demšar Maks 92,62 44,72 137,34 

11 Smirnov Maksim 70,83 65,31 136,14 

12 Šlibar Luka 58,48 75,28 133,76 

13 Zenjilovski Nik 60,76 68,48 129,24 

14 Podpeskar Aljaž 43,04 71,80 114,84 

15 Lorbek Simon 56,28 54,04 110,33 

16 Remic Matej 54,17 49,16 103,33 

17 Ekar Luka 36,92 51,55 88,47 

18 Dimitrov Peter 52,13 35,30 87,43 

19 Perme Stanko 44,72 40,68 85,40 

20 Batagelj Juš 46,47 37,01 83,48 

21 Humar Jurij 48,28 30,62 78,91 

22 Mezek Jaka 76,47 0,00 76,47 

23 Oprin Marcel 29,34 46,89 76,23 

24 Sefić Benjamin 31,68 42,65 74,33 

25 Zorko Lana 68,17 0,00 68,17 

26 Podobnik Mark 38,37 25,34 63,71 

27 Grubor Aleksej 25,17 33,66 58,83 

28 Kurnik Lenart 21,59 32,11 53,70 

29 Kovač Leonard 24,22 29,21 53,43 

30 Kristan Andrej 28,24 24,17 52,41 

31 Klemenc Maks  30,49 20,97 51,46 

32 Smolej Matic 50,17 0,00 50,17 



33 Mušič Erazem 20,78 23,05 43,83 

34 Zupan Polše Narjan 41,42 0,00 41,42 

35 Podgoršek Dimnik Bor 39,86 0,00 39,86 

36 Peternel Jure 0,00 38,80 38,80 

37 Kušar Erazem 35,54 0,00 35,54 

38 Premru Martin 34,20 0,00 34,20 

39 Pantelič David 32,91 0,00 32,91 

40 Meško Maks 0,00 27,86 27,86 

41 Jovanovič Marko 27,17 0,00 27,17 

42 Podobnik Tim 0,00 26,57 26,57 

43 Bujanovič Kokot Luka 26,15 0,00 26,15 

44 Jovanovič Lana 23,31 0,00 23,31 

45 Perme Lojze 22,44 0,00 22,44 

46 Jereb Bastian 0,00 21,99 21,99 

47 Brezničar David 20,00 0,00 20,00 

48 Rozman Rožle 0,00 20,00 20,00 
 

Skupna razvrstitev po dveh odigranih turnirjih – Učenci do 12 let: 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir Skupno 

1 Perme Martin 100,00 82,75 182,75 

2 Maček Inti 73,60 90,97 164,56 

3 Sefić Lana 65,60 86,76 152,37 

4 Robič Žiga 82,56 62,29 144,85 

5 Šlibar Miha 63,14 78,92 142,06 

6 Plevel Orel Žiga 79,46 59,41 138,87 

7 Demšar Maks 92,62 44,72 137,34 

8 Smirnov Maksim 70,83 65,31 136,14 

9 Šlibar Luka 58,48 75,28 133,76 

10 Zenjilovski Nik 60,76 68,48 129,24 

11 Podpeskar Aljaž 43,04 71,80 114,84 

12 Lorbek Simon 56,28 54,04 110,33 

13 Remic Matej 54,17 49,16 103,33 

14 Ekar Luka 36,92 51,55 88,47 

15 Perme Stanko 44,72 40,68 85,40 



16 Batagelj Juš 46,47 37,01 83,48 

17 Humar Jurij 48,28 30,62 78,91 

18 Mezek Jaka 76,47 0,00 76,47 

19 Oprin Marcel 29,34 46,89 76,23 

20 Sefić Benjamin 31,68 42,65 74,33 

21 Zorko Lana 68,17 0,00 68,17 

22 Podobnik Mark 38,37 25,34 63,71 

23 Grubor Aleksej 25,17 33,66 58,83 

24 Kurnik Lenart 21,59 32,11 53,70 

25 Kovač Leonard 24,22 29,21 53,43 

26 Kristan Andrej 28,24 24,17 52,41 

27 Klemenc Maks  30,49 20,97 51,46 

28 Smolej Matic 50,17 0,00 50,17 

29 Mušič Erazem 20,78 23,05 43,83 

30 Podgoršek Dimnik Bor 39,86 0,00 39,86 

31 Kušar Erazem 35,54 0,00 35,54 

32 Premru Martin 34,20 0,00 34,20 

33 Pantelič David 32,91 0,00 32,91 

34 Meško Maks 0,00 27,86 27,86 

35 Jovanovič Marko 27,17 0,00 27,17 

36 Podobnik Tim 0,00 26,57 26,57 

37 Bujanovič Kokot Luka 26,15 0,00 26,15 

38 Jovanovič Lana 23,31 0,00 23,31 

39 Perme Lojze 22,44 0,00 22,44 

40 Jereb Bastian 0,00 21,99 21,99 

41 Brezničar David 20,00 0,00 20,00 

42 Rozman Rožle 0,00 20,00 20,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skupna razvrstitev po dveh odigranih turnirjih – Učenci do 9 let: 

Mesto Priimek in ime 1.turnir 2. turnir Skupno 

1 Maček Inti 73,60 90,97 164,56 

2 Plevel Orel Žiga 79,46 59,41 138,87 

3 Smirnov Maksim 70,83 65,31 136,14 

4 Batagelj Juš 46,47 37,01 83,48 

5 Humar Jurij 48,28 30,62 78,91 

6 Sefić Benjamin 31,68 42,65 74,33 

7 Grubor Aleksej 25,17 33,66 58,83 

8 Kurnik Lenart 21,59 32,11 53,70 

9 Kovač Leonard 24,22 29,21 53,43 

10 Smolej Matic 50,17 0,00 50,17 

11 Podgoršek Dimnik Bor 39,86 0,00 39,86 

12 Meško Maks 0,00 27,86 27,86 

13 Jovanovič Lana 23,31 0,00 23,31 

14 Perme Lojze 22,44 0,00 22,44 

15 Jereb Bastian 0,00 21,99 21,99 

16 Brezničar David 20,00 0,00 20,00 

17 Rozman Rožle 0,00 20,00 20,00 
 

Skupna razvrstitev po dveh odigranih turnirjih – Učenke: 

Mesto Priimek in ime 1. turnir 2. turnir Skupno 

1 Maček Inti 73,60 90,97 164,56 

2 Sefić Lana 65,60 86,76 152,37 

3 Zorko Lana 68,17 0,00 68,17 

4 Jovanovič Lana 23,31 0,00 23,31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Skupna razvrstitev po dveh odigranih turnirjih – tekmovanje osnovnih šol: 

Mesto Šola 1.turnir 2. turnir Skupno 

1 OŠ Matije Čopa Kranj 366,44 328,89 695,34 

2 OŠ Jakoba Aljaža Kranj 396,70 147,50 544,20 

3 OŠ Matije Valjavca Preddvor 235,78 277,54 513,32 

4 OŠ Šenčur 265,84 234,83 500,67 

5 OŠ Cvetka Golarja Škofja Loka 154,02 142,27 296,28 

6 OŠ Komenda Moste 167,16 123,43 290,59 

7 OŠ Franceta Prešerna Kranj 85,79 100,00 185,79 

8 OŠ Frana Albrehta Kamnik 73,60 90,97 164,56 

9 OŠ Staneta Žagarja 52,13 101,95 154,08 

10 OŠ A. T. Linharta Radovljica 82,56 62,29 144,85 

11 OŠ Naklo 70,83 65,31 136,14 

12 OŠ Josipa Vandota Kranjska Gora 76,47 0,00 76,47 

13 OŠ Predoslje 68,17 0,00 68,17 

14 OŠ Simona Jenka Kranj 24,22 29,21 53,43 

15 OŠ Stražišče 28,24 24,17 52,41 

16 OŠ Prežihovega Voranca Jesenice 0,00 21,99 21,99 
 

 


